
 „Program wyrównywania różnic między regionami III” w 2020 roku 

 

Powiat Zgierski w 2020 roku może uczestniczyć w programie pn. „Program 
wyrównywania różnic między regionami III”, w związku z czym zapraszamy do 
uczestnictwa. 

 
Szczegółowe informacje na temat wszystkich obszarów „Programu 

wyrównywania różnic między regionami III”, oraz między innymi kierunki działań       
i warunki brzegowe obowiązujące realizatorów programu w 2020 roku, druki wniosków 
i wystąpień, dostępne są na stronie internetowej PFRON:  www.pfron.org.pl. 
 

Termin przyjmowania wniosków wraz z załącznikami, przez Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w Zgierzu, upływa w dniu 7 lutego 2020 r. (decyduje data wpływu 
dokumentów do PCPR).  
Prosimy o dostarczanie po dwa egzemplarze wszystkich załączników.  
  

Warunkiem realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami III”                      

w 2020 roku, w szczególności warunkiem podejmowania decyzji o dofinansowaniu 

oraz wypłacie kwot dofinansowań, jest posiadanie przez PFRON środków finansowych 

umożliwiających realizację programu. 

 

Ponadto PFRON wprowadził nowy obszar A programu, którego celem jest 
przystosowanie części wspólnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych 
zarządzanych przez gminy, towarzystwa budownictwa społecznego, wspólnoty 
mieszkaniowe i spółdzielnie mieszkaniowe aby zapewnić dostępność do lokali 
mieszkalnych osób niepełnosprawnych zamieszkujących w budynku. Realizatorem 
obszaru A jest Oddział Łódzki PFRON, który udziela wszelkich informacji na temat 
nowego obszaru oraz przyjmuje wnioski w terminie do dnia 30 listopada 2020 r. 
Pomoc w ramach obszaru A może dotyczyć wyłącznie wielorodzinnych budynków 
mieszkalnych wybudowanych i użytkowanych przed dniem 12.04.2002 r. Warunkiem 
jest, aby inwestycja dotycząca wielorodzinnego budynku mieszkalnego zapewniła 
dostępność do co najmniej dwóch lokali, w których mieszkają osoby                                       
z niepełnosprawnością narządu ruchu o znacznym lub umiarkowanym stopniu 
niepełnosprawności. 

 

  
 

 

http://www.pfron.org.pl/

